
Unlvarsidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Boilvla 5150 — 4400 SALTA 
T.E. 4255420.- FAX (54-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
E-mail; unsainglgunsa.cdu,az 

Salta, 6 de Febrero de 2.003 

007/03 

Expte. N° 14.189/02 

VISTO: 

La resolución N° 478-HCD-02 mediante la cual se autoriza la realización del curso 
de post-grado denominado "Software Matemático-Aplicaciones"; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Directora del curso Ing. María Alejandra Castellini, eleva la nómina de 
cursantes que cumplieron con los requisitos exigidos por la resolución antes mencionada; 

Que corresponde se extiendan los certificados de asistencia a quienes acrediten el 
80% de asistencia mínima al curso y de aprobación a los alumnos que realicen la 
evaluación final; 

Que mediante Despacho N° 270/02 la Comisión de Asuntos Académicos aconseja 
hacer lugar a lo solicitado; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(en su sesión ordinaria del 18 de Diciembre de 2.002) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el informe presentado por la Ing. María Alejandra CASTELLINI 
correspondiente al curso de post-grado SOFWARE MATEMÁTICO —
APLICACIONES. 

ARTICULO 2°.- Aprobar el curso de Post-Grado SOFTWARE MATEMATICO —
APLICACIONES, identificado con el Ordinal N° 4/02 autorizado oportunamente 
mediante Res. N° 478-02, a los cursantes que cumplieron con los requisitos académicos 
exigidos para el mismo y que a continuación se citan: 

	

APELLIDO Y NOMBRE 	 PUNTAJE 

	

/1 . AHUMADA, Cristina 	 96 	
./ 



CERTIFICADO DE ASISTENCIA 

1. ACOSTA, Nelson Américo 
2. BORRE, Claudia Mónica 
3. DIAZ, Enrique 
4. FONSECA, Nélida 

MARTINEZ, Héctor 

Universidad Neclenal de salte 
FACULTAD DE 
1NGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLTCA ARGENTINA 
unsain,g@unsa.erium 

007/03 

-2- 

Expte. N° 14.189/02 

2. ALMAZAN, Jorge Félix 	 98 
3. ARENA, Angélica Noemí 	 80 
4. AVILA, Graciela 	 97 
5. BARBARAN, Gustavo 	 80 
6. BARROSO, Juan Larre 	 95 
7. BOJARSKI, Aarón David 	 80 
8. CANTERLE, Elda 	 100 
9. CARRIZO, Armando 	 97 
10. CASTELLINI, María Alejandra 	 97 
11. CRUZ, Mónica 	 100 
12. COLINA, Verónica 	 98 
13. DOMINGUEZ, Orlando 	 90 
14. EGUEZ, Rina 	 90 
15. FERNANDEZ, Julia 	 75 
16. FUNEZ, Héctor N. 	 96 
17. IBAÑEZ, Isabel 	 90 
18., LESCANO,Gerardo 	 98 
19. MEALLA, Sandra 	 90 
20. MICHEL, Raquel 	 90 
21. PAGANINI, Humberto 	 95 
22. PELLICER, José 	 98 
23. PRIEMER, Nélida 	 95 
24. RYAN, Silvia 	 99 
25. SOLA ALSINA, Héctor 	 98 
26. SUAINA, Ruth V. 	 70 
27. TINTILAY, Luis Abelardo 	 97 
28. TRENTI, Javier 	 100 
29. VILLANUEVA, Bárbara 	 80 
30. WIERNA, Néstor Rafael 	 98 

./ 



RAUL CASADO 
ECRETARIO 

ULTAD DE INGENIERIA 

Universidad Nacidnat da Smits 

FACULTAD DE 
1NGENIERIA 

Avda, Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E, 4255420 — FAX (54-0387) 4256351 

REPUBLICA ARGENTINA 
unsaing@unsa.cduas 

007/03 

-3- 

Expte. N° 14.189/02 
6. MENDEZ, Nilda 
6. MORALES, Daniel 
7. OYOLA, Enrique 
8. PAREJA, Silvia 
9. PINAL, Graciela 
10. TOLABA, Eugenio 
11. VALENZUELA, Yolanda 
12 VILLARROEL, Yolanda 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica, a la Ing. María 
Alejandra CASTELLINI y siga por las Direcciones Administrativa Económica y 
Académica a los Departamentos Presupuesto y Rendiciones de Cuentas y Docencia 
respectivamente, para su toma de razón y demás efectos. 
mv. 

JOR E F IX ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA 

• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

